深交字〔2016〕122号

市交通运输委转发交通运输部办公厅关于开展

水运工程和交通支持系统工程评标

专家以及水运建设市场抽查专家

申报工作的通知

市港口协会、市城市交通协会、市建筑业协会：

现将《广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于开展水

运工程和交通支持系统工程评标专家以及水运建设市场抽查专

家申报工作的通知》（粤交基函〔2016〕394号，详见附件 1）和

《交通运输部办公厅关于开展水运工程和交通支持系统工程评

标专家以及水运建设市场抽查专家申报工作的通知》（交办水函

〔2016〕20 号，详见附件 2）转发给你们，请根据通知要求，组

织有关单位进行申报。

特此通知。

附件：1.广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于开展

       水运工程和交通支持系统工程评标专家以及水运建

设市场抽查专家申报工作的通知（粤交基函〔2016〕

394 号）

2.交通运输部办公厅关于开展水运工程和交通支持

系统工程评标专家以及水运建设市场抽查专家申

报工作的通知（交办水函〔2016〕20号）

市交通运输委

2016 年 3月 25日

（联系人：付钦，联系电话：83168235）